
Pachet material de intretinere catre Muzeul Secuiesc al Ciucului

I.D.: 44137759

Data publicarii	04.10.19	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 503,24 RON - 503,24 RON

Descriere: 1.Adeziv WD40. 2 x 15,54 - 31,08 2.Surub mec.+piulita 6x25(100). 1 x 21,00 - 21,00
3.Burghiu met. set. 1 x 18,9 - 18,90 4.Surub mec+piulita 6x10(200). 1 x 25,21 - 25,21 5.Disc
taiere 230. 4 x 8,40 - 33,60 6.Surub cu diblu (100). 1 x 59,24 - 59,24 7.Disc lamelar 125. 7 x
5,04 - 35,28 8.Cilindru siguranta 72mm. 3x 33,19 - 99,57 9.Surub lemn (200). 1 x 27,31 -
27,31 10.Surub mec. + saiba 8x60 (50). 1 x 31,51 - 31,51 11.Vinclu inbinare 105x105x90. 14
x 5,46 - 76,44 12.Ruleta 5m. 2 x 12,60 - 25,20 13.Canepa. 4 x 3,10 - 8,40 14.Pasta verde. 1
x 10,50 - 10,50
